
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 9. 2018 do 31. 10. 2018

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 539, e-mail: prchlik@subert.czJihomorsvký kraj 
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - Tel.: 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

 - ul. 30.Dubna 3003, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava
e-mail: ostrava@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

září > říjen 2018 september > október 2018

BEAUTY NEWS

PROFESSIONAL

g r o u p
..............

páska ADHEXIVE 3 m

350 Kč / 14,00 €

vlasy 40 cm / 25 ks

1.300 Kč / 49,00 €

vlasy 50 cm / 25 ks

1.500 Kč / 56,60 €

vlasy 60 cm / 25 ks

1.700 Kč / 64,00 €

vlasy 40 cm / 25 ks

850 Kč / 32,00 €

vlasy 30 cm / 25 ks

650 Kč / 24,50 €

vlasy 50 cm / 25 ks

1.050 Kč /39,60 €

vlasy 60 cm / 25 ks

1.200 Kč / 45,30 €

vlasy 40 cm / 6ks

 620 Kč / 23,40 €

vlasy 50 cm / 6ks

820 Kč / 31,00 €
kleště k upevnění

1.450 Kč / 58,00 €

1 pramen
0,75 g

VLASY NA KERATINU

VLASY NA PÁSKÁCH



2

po 
155 Kč 
 5,85 €

250 ml 
215 Kč 
 8,50 €

100 ml 
379 Kč 
 14,20 €

155 Kč 
 5,85 €

Ušetříte: 215 Kč / 8,50 €

6 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

1 x peroxid 1000 ml 
(dle vlastního výběru)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x šampon proti vypadávání GCE Hair Fall Control Shampoo 250 ml

Běžná cena: 1.300 Kč / 49,45 € 

START PAKETSTART PAKET

64,34 €

1.705 Kč
10 x

10 x barva 100 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color
1 x peroxid 1000 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

1 x technický manuál BBcos
1 x BBcos misku a štětec na barvení

1 x plakát BBcos
objednávací kartičky pro zákaznice

6x

Unikátní složení tohoto 
šamponu s fialovými 
pigmenty neutralizuje 
nežádoucí žlutý 
nádech na šedivých, 
melírovaných a blond 
vlasech.

Obsah: 500 ml

Maska s fialovými 
pigmenty vhodná na 
šedivé, melírované a 
zesvětlené vlasy. 
Neutralizuje nežádoucí 
žlutý nádech.
Aplikujte na vlasy po 
umytí šamponem White 
Meches No-Yellow.

Obsah: 500 ml

3

po 
235 Kč
8,90 €

STOP ŽLUTÉMU NÁDECHUSTOP ŽLUTÉMU NÁDECHUAKCE 7 + 1 

SLEVA 25 % SLEVA 20 % 

AKCE 7 + 1 

SLEVA 25 % SLEVA 20 %

AKČNÍ CENA: 1.085 Kč / 40,95 €

1x

Hair Fall Control Shampoo
- čistí, chrání, posiluje vlasy
- udržuje fyziologickou rovnováhu
- obnovuje sílu, zdraví a lesk

Hlavní složky:
výtažky z heřmánku arniky, sléze

Post Color Shampoo
- bezprostřední ošetření po barvení
- dlouhodobá fixace barvy ve vlasech
- navrácí fyziologické pH

Post Color pH Balancer
- regeneruje a vyživuje po chemickém
  ošetření

Hlavní složka:
- hydrolyzovaný keratin

- BEZ SOLI
- BEZ PARABENŮ

Ušetříte: 379 Kč / 14,20 €

10 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x modelační pomádu Keratin Perfect Style Strategic Pomade 100 ml

Běžná cena: 1.929 Kč / 72,70 € 

AKCE 10+1AKCE 10+1 

AKČNÍ CENA: 1.550 Kč / 58,50 €

KPS Strategic Pomade
- extra silná fixace
- zvýrazňuje účes i jednotlivé partie
- snadno se vyčesává

Hlavní složky:
- hydrolyzovaný keratin
- extrakty z manga a citrónu

Sleva na sadu POST COLOR: 
1 x šampon Post Color 300 ml
1 x balzám Post Color pH Balancer 300 ml

Sleva na sadu přípravků
1 x ART TECH CONTROL COLOR 250 ml
1 x ART TECH NEUTRAL COLOR 100 ml

POST COLOR

Ušetříte: 126 Kč / 4,70 €

Běžná cena: 505 Kč / 18,90 € 

AKČNÍ CENA: 379 Kč / 14,20 €

Ušetříte: 87 Kč / 3,30 €

Běžná cena: 435 Kč / 16,50 € 

AKČNÍ CENA: 348 Kč / 13,20 €

245 Kč 
 9,17 €

260 Kč 
 9,73 €

290 Kč 
 11,00 €

145 Kč 
 5,50 €

CONTROL COLOR
Funkce zahušťování 
- zvyšuje viskozitu barvy nebo melíru

Izolační funkce 
Umožňuje použít různé odstíny barev zároveň na 
jednotlivé pramínky a zabrání tak přenosu barev z 
jednoho pramene na druhý. 
Pokud jednotlivé prameny, které nechceme 
nabarvit, navlhčíme Control Color, vytvoříme tak na 
nich bariéru, která zabrání jejich nabarvení.

NEUTRAL COLOR
Zásaditý neutralizér díky svému kyselému pH složení neutralizuje část čpavku 
obsaženého v barvách Innovation Evo a upravuje složení barvící směsi, která se 
používá při barvení tón v tónu v kombinaci s 3 % peroxidem k 50 % pokrytí šedin.
ideální pro tónování zesvětlených nebo šedivých vlasů.



4

AKČNÍ CENA: 888 Kč / 35,28 €

AKČNÍ CENA: 344 Kč / 13,60 €

AKČNÍ CENA: 1.480 Kč / 58,80 €

AKCE 6 + 1 

AKCE 4 + 1 

AKCE 10 + 1

Ušetříte: 261 Kč / 10,36 €

Ušetříte: 69 Kč / 2,20 €

Ušetříte: 350 Kč / 13,88 €

6 x permanentní barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Volume Mask 201 ml 

4 x barva na obočí a řasy Berrywell Augenblick 15 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vyvíječ k barvám na obočí a řasy Berrywell Augenblick 61 ml

10 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x barevnou masku Berrywell Farbrausch 251 ml

108,44 €

2.731 Kč

Běžná cena: 1.149 Kč / 45,64 € 

Běžná cena: 413 Kč / 15,80 € 

Běžná cena: 1.830 Kč / 72,68 € 

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x plakát

objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

po 
148 Kč
5,88 €

po 
86 Kč
3,40 € 69 Kč

2,20 €

649 Kč
25,76 €

458 Kč
18,02 €

 
261 Kč
10,36 €

 
350 Kč
13,88 €

6 x

p

p

NOVÉ

PĚNOVÁ 
      TUŽIDLA

5

61
ml

Volume Mask 201 ml
- perfektní objem
- ochrana před UV zářením
- vitalita

Poměr míchání s peroxidem
BERRYWELL

1:2
Odstíny:
- Cognac 
- Safran
- Chili
- Korall
- Cappuccino
- Bronze
- Aubergine
- Schiefer
- Kristall
- Khaki

251
ml

201
ml

Tužidlo na vlasy se střední fixací . Vlasy získávají /stupeň fixace č. 3/
objem a pružnost s dlouhotrvajícím účinkem. Vlasům dodává 
přirozený lesk, snadno se vyčesává a nezanechává žádné zbytky. 
Je vhodné pro všechny typy vlasů.

Silně tužící pěna s dlouhotrvající m účinkem . /stupeň fixace č. 5/
Silně zpevní účes, vlasy neslepuje, snadno a beze zbytků 
se vyčesává. Je vhodná pro všechny typy vlasů.

15
ml

61
ml

SLEVA 30 %

AKČNÍ CENA: 775 Kč / 30,64 €

Ušetříte: 332 Kč / 13,14 €

Běžná cena: 1.107 Kč / 43,78 € 

Sleva na sadu: 
1 x 2 fázový kondicionér 251 ml
1 x lesk ve spreji 251 ml

2 PHASES CONDITIONER
- okamžitá výživa vlasů
- zářivý lesk, hedvábný vzhled
- umožní snadné rozčesávání
- zabrání třepení konečků

SHINE CONDITIONER SPRAY
- ochrana a posílení poškozených vlasů
- dlouhodobá výživa vlasů
- osilnivý lesk

Tužidlo Styling Mousse normal 301 ml - 

Tužidlo Styling Mousse strong 301 ml - 

241 Kč / 9,56 €

241 Kč / 9,56 €



6

SLEVA 20 % 

SLEVA 20 % SLEVA 25 %

81,24 €

2.047 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

184 Kč
7,28 €

530 Kč
20,00 €

345 Kč
13,80 €

AKČNÍ CENA: 1.360 Kč / 54,00 €

AKCE 10 + 1 

Ušetříte: 345 Kč / 13,80 €

8 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x sérum RE-CO Booster 50 ml

Běžná cena: 1.705 Kč / 67,80 € 

AKČNÍ CENA: 570 Kč / 21,80 €

Ušetříte: 144 Kč / 5,48 €

Běžná cena: 714 Kč / 27,28 € 

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 100 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

10 x

ODOLNÉ VLASY

PŘÍRODNÍ VLASY

CHEMICKY OŠETŘENÉ VLASY

TRVALÁ ONDULACE

vysoká ochrana vlasů a pokožky 
v průběhu ošetření

zcela inovativní složení MOSSy  
k získání ještě efektivnějších výsledků

zachovává zářivou barvu vlasů
v průběhu i po ošetření

extrémně vyživené a jemné vlasy 
ochrana před vnějšími vlivy

+ MOŘSKÝ KOMPLEX:

+ OCHRANA BARVY:

+ BOOSTER PLEX:

- maximální výsledek a bezpečnost

- žádná síra

- žádný amoniak

- respektuje vlasy a pokožku

- šetrné ošetření

- perfektní vlny

7

START PAKETSTART PAKET

MÍCHÁNÍ
1:2

Šampony Luxury Day By Day

Maska Luxury Day By Day ADAPTIVE

Krém BEAUTY Luxury DBD PRIMER Spray Luxury DBD

Druhy: Volumizing, Color Care, Nutrishine

220 Kč / 8,50 €

176 Kč / 6,80 €
Ušetříte: 44 Kč / 1,70 €

250 ml

635 Kč / 24,90 €

475 Kč / 18,68 €
Ušetříte: 160 Kč / 6,22 €

100 ml

780 Kč / 30,94 €

585 Kč / 23,20 €
Ušetříte: 195 Kč / 7,74 €

100 ml

399 Kč / 15,40 €

319 Kč / 12,32 €
Ušetříte: 80 Kč / 3,08 €

1000 ml

255 Kč / 9,80 €

204 Kč / 7,84 €
Ušetříte: 51 Kč / 1,96 €

250 ml

255 Kč / 9,80 €

204 Kč / 7,84 €
Ušetříte: 51 Kč / 1,96 €

125 ml

290 Kč / 11,20 €

232 Kč / 8,96 €
Ušetříte: 58 Kč / 2,24 €

200 ml

330 Kč / 12,70 €

264 Kč / 10,16 €
Ušetříte: 66 Kč / 2,54 €

400 ml

RE-CO BOOSTER

Koncentrované sérum s keratinem 
a kolagenem, které zintenzivní a 
u r y c h l í  r e s t r u k t u r a l i z a c i , 
poskytne vlasům ochranu a 
zpevní keratin .  Ant ioxidační 
vlastnosti extraktu ze zeleného čaje 
a vitamínu PP chrání vlasy před 
vo lnými  rad iká ly ,  za t ímco 
s lunečn icový  o le j  posky tu je 
kompaktnost a pevnost keratinu.

50
ml

po 
293 Kč
11,64 € 90 ml + 100 ml neutralizer

Sleva na sadu přípravků
1 x melír AMBITIOUS BLONDE 500 G
1 x peroxid LUXURY 1000 ML (dle vlastního výběru)

1000
ml

500
g

AMBITIOUS BLONDE
- dokonalé zesvětlení 
  až o 9 odstínů
- ochrana vlasových vláken
- cukrový komplex
- zanechává vlasy lesklé, měkké
  a regenerované

VELVETY HAIR CREAM
- hedvábně jemné vlasy
- zářivý lesk
- pro všechny typy vlasů
- příjemná vůně

VELVETY HAIR MASK
- hydratace, výživa, zklidnění
- chrání před UV zářením i 
  při tepelné úpravě vlasů
- vhodná na suché, křehké vlasy



8

AKČNÍ CENA: 1.162 Kč / 43,68 € AKČNÍ CENA: 1.660 Kč / 62,40 €

AKCE 7 + 1 AKCE 10 + 3 

Ušetříte: 265 Kč / 10,00 € Ušetříte: 786 Kč / 30,00 €

7 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x výživné hydratační sérum Hairstyle Diamond Serum 100 ml

10 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x jednorázové pláště PALCO 20 ks

1 x rukavice nitril PALCO 50 ks
1 x plakát PALCO

7 x

po 
166 Kč
6,24 € 265 Kč

10,00 €

250 Kč
9,40 €

350 Kč
13,20 €

Běžná cena: 1.427 Kč / 53,68 € Běžná cena: 2.446 Kč / 92,40 € 

TECHNIC COLOR
90 odstínů barev a 5 korektorů umožní kadeřníkům s chutí tvořit, 
objevovat a realizovat výraznost mnoha barevných odstínů v celé 
jejich kráse. Nabízí jednoduchou přípravu, 100 % překrytí šedivých 
vlasů a maximální výhodnost balení - tubu 150 ml lze využít až na 3 
použití.

MÍCHÁNÍ
1:1

PROFESSIONAL

94,52 €

2.512 Kč

12 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml
1 x oxid PALCO 1000 ml

1 x bezprašný melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev PALCO

1x ručník PALCO
1 x technický manuál PALCO

1 x PALCO misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra PALCO

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

PÉČE K ODSTRANĚNÍ LUPŮ A K OŠETŘENÍ 
NADMĚRNĚ MASTÍCÍ SE VLASOVÉ POKOŽKY

PÉČE K ODSTRANĚNÍ LUPŮ A K OŠETŘENÍ 
NADMĚRNĚ MASTÍCÍ SE VLASOVÉ POKOŽKY

1. KROK - detoxikace vlasů pomocí
MINERAL DETOXIFYING MUD

3. KROK - revitalizace vlasů
REVITALIZING HAIR SERUM

4. KROK - konečné ošetření 
SUBLIME PROTETIVE HAIR OIL

2. KROK - umytí vlasů šamponem
BALANCING HAIR WASH

8 x 8  ml

100 ml

200 ml
300 ml

1000 ml

- čistící a tonizační účinky
- připravuje vlasy k dalšímu ošetření

Hlavní složky:
- přírodní zelený a červený jíl
- sůl z Mrtvého moře
- chlorella řasy

- obnovení rovnováhy vlasové pokožky
- čistící a stahující účinky
- účinně působí proti lupům
- snížuje tvorbu kožního mazu

Hlavní složky:
- hnědé řasy
- extrakty z chaluh

- revitalizace vlasů
- zabraňuje a předchází nadměrnému vypadávání vlasů
- stimuluje a okysličuje vlasovou pokožku
- obnova mikrocirkulace
- posílení vlasů a vlasových cibulek

Hlavní složky:
- výtažky z mořských řas
- bambusová dřeň
-oligo thermal prvky

- hydratace a zklidnění
- antioxidační účinky
- chrání před vnějšími nepříznivými účinky

Hlavní složky:
- oligo thermal prvky
- výtažky z levandule
- monoi olej

CENÍK:

maska DETOXIFYING MUD 200 ml - 237 Kč / 8,93 €
šampon BALANCING 300 ml - 158 Kč / 5,95 €
šampon BALANCING 1000 ml - 389 Kč / 14,68 €
sérum REVITALIZING 8 x 8 ml - 478 Kč / 18,05 €
olej SUBLIME PROTETIVE 100 ml - 345 Kč / 13,01 € 

9

PROFESSIONAL

DIAMOND SERUM
- vytváří zářivé barvy
- hydratace

Hlavní složky:
- přírodní oleje a proteiny
 

222 Kč
8,24 €

478 Kč
18,05 €

237 Kč
8,93 €

232 Kč
8,45 €

SLEVA 25 %SLEVA 30 %

AKČNÍ CENA: 340 Kč / 12,50 €

Ušetříte: 114 Kč / 4,19 €

Běžná cena: 454 Kč / 16,69 € 

AKČNÍ CENA: 500 Kč / 18,89 €

Ušetříte: 215 Kč / 8,09 €

Běžná cena: 715 Kč / 26,98 € 

Sleva na sadu: 
- krém s matným efektem HS Matt Clay Cream 100 ml
- modelační pasta HS Manipulating Paste 100 ml

Sleva na sadu: 
- detoxikační maska Hyntegra Mineral Detoxifying Mud 200 ml 
- sérum Hyntegra Revitalizing Hair Serum 8 x 8 ml

MATT CLAY CREAM
- matný efekt
- tvorba krátkých načechraných účesů

MANIPULATING PASTE
- tvorba kreativních účesů
- lze použít na vlhké i suché vlasy

50



10 11

AKCE 8 + 1

SLEVA 25 %

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

95,39 €

2.470 Kč

8 x

po 
115 Kč 
 4,30 €  230 Kč 

 8,60 €

po 
199 Kč 
 7,44 €

AKČNÍ CENA: 920 Kč / 34,40 €

Ušetříte: 199 Kč / 7,44 €

8 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Smoothie Cream MANGO 125 ml

Běžná cena: 1.119 Kč / 41,84 € 

N

O

U

R

I

S

H

C

O

L

O

R

V

O

L

U

M

E

A

N

T

I

C

A

R

E

F

R

I

Z

Z

N

O

U

R

I

S

H

C

O

L

O

R

C

A

R

E

V

O

L

U

M

E

A

N

T

I

F

R

I

Z

Z

NOURISHING SHAMPOO
- dodává vlasům vlhkost, rozjasňuje barvu
- revitalizuje a posiluje vlasové vlákno
- zanechává vlasy hedvábně měkké, hebké

Hlavní složky:
- karamel
- extrakt z lněného semínka
- výtažky z cukru, kakaa, bambusu, ženšenu
- erythritol

COLOR CARE SHAMPOO
- chrání a udržuje barvu vlasů 
- oživuje intenzitu barvy
- zanechává exramně měkké, hedvábné vlasy

Hlavní složky:
- organické výtažky z kiwi a lnu
- proteiny z pšenice a rýže
- slunečnicové výtažky

COLOR CARE SHAMPOO

VOLUME SHAMPOO
- dává objem křehkým a jemným vlasům
- chrání před škodlivými vnějšími vlivy
- zanechává vlasy pevné, silné, zdravé

Hlavní složky:
- přírodní extrakty z ginka biloby
- extrakty ze zeleného čaje a fíku
- hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže

VOLUME SHAMPOO

ANTI FRIZZ SHAMPOO
- vyživuje a usměrňuje suché vlasy
- zamezuje krepatění
- hedvábně jemné vlasy se sametovým vzhledem
  a zářivým leskem

Hlavní složky:
- pšeničné a rýžové proteiny
- výtažky červených hroznů a Aloe Vera
- erythritol, panthenol

ANTI FRIZZ SHAMPOO

VOLUME LEAVE IN 
CONDITIONER
- rychlá a snadná aplikace
- zanechává vlasy hedvábně měkké a poddajné
- dodává objem, vitalitu a plnost
- neoplachuje se

Hlavní složky:
- hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže
- extrakty z Aloe Vera a zeleného čaje

VOLUME LEAVE IN 
CONDITIONER

COLOR CARE CREAM
- výživa a revitalizace vlasů
- dlouhotrvající intenzivní zářivá barva
- zanechává neuvěřitelně hedvábně měkké 
  a vitální vlasy

Hlavní složky:
- výtažky z kiwi a lnu, hrozů, mučenky a rýže
- slunečnicový olej
- bambucké a salské máslo

NOURISHING CREAM
- maximálně vyživené rozjasněné vlasy
- dodává jemnost a lesk
- hedvábně měkké, poddajné vlasy

Hlavní složky:
5 vzácných přírodních olejů
- lněný 
- jojobový,
- makadamový
- olivový
- arganový
- kakaový extrakt a karamel

šampon 250 ml - 145 Kč / 5,40 €
šampon 1000 ml - 285 Kč / 10,70 €

šampon 250 ml - 145 Kč / 5,40 €
šampon 1000 ml - 285 Kč / 10,70 €

šampon 250 ml - 145 Kč / 5,40 €
šampon 1000 ml - 285 Kč / 10,70 €

šampon 250 ml - 145 Kč / 5,40 €
šampon 1000 ml - 285 Kč / 10,75 €

maska 200 ml - 145 Kč / 5,40 €
maska 1000 ml - 285 Kč / 10,70 €

maska 200 ml - 145 Kč / 5,40 €
maska 1000 ml - 289 Kč / 10,90 €

spray 250 ml - 199 Kč / 7,50 €

NOVÁ GENERACE
PÉČE 

NOVÁ GENERACE
PÉČE 

NOURISHING SHAMPOO NOURISHING CREAM

COLOR CARE CREAM

SMOOTHIE CREAM 
MANGO

Bezoplachový krém 
z manga určený pro namáhané

a barvené vlasy, které 
vyživuje a obnovuje.

Zanechává vlasy jemné 
a hebké na dotek. 

125
ml

500
ml

250
ml

399 Kč / 15,35 €

320 Kč / 12,30 €

299 Kč / 11,50 €

240 Kč / 9,22 €

Ušetříte: 100 Kč / 3,85 €

Ušetříte: 80 Kč / 3,08 €

200 ml

250 ml

FRIZZ FREE CURL 200 ML
- přirozená flexibilní kontrola
- ideální pro tvarování účesu prsty
- pro všechny typy vlasů, zejména
  pro kudrnaté, vlnité a krepaté
- zanechává vlasy hebké na dotek
- dává přirozený zdravý vzhled
  a třpytivý lesk

AMPED VOLUME MOUSSE 250 ML
- nadýchaný objem, pevnost, smyslnost
- ochrana před UV zářením, nadměrným
  teplem
- dodává potřebnou vlhkost, revitalizace
  vlasů

Hlavní složky: 
- výtažky Aloe Vera
- výtažky broskve
- výtažky makedamie

PINK MUD

3 IN 1

ZA NÁKUP ZBOŽÍ COMPAGNIA DEL COLORE 

NAD 1.000 KČ / 37,50 €NAD 1.000 KČ / 37,50 €

Cena za každý další kus: 170 Kč / 6,40 €

AKČNÍ CENA ZA 3 KS: 510 Kč / 19,20 €

SLEVA NA NÁKUP

Běžná cena za 3 ks: 648 Kč / 24,00 € 

3 a více kusů šamponu NO YELLOW 500 ml

NO YELLOW SHAMPOO
Šampon pro pot lačení žlutého 

nádechu u melírovaných, blond nebo 

šedivých v lasů.  F ia lovomodré 

pigmenty nové generace obsažené v 

šamponu zajišťují stejnoměrný a 

dlouhotrvající výsledek. Šedivé nebo 

prošedivělé vlasy po použití šamponu 

z íska j í  jasně jš í  barvu a  lesk. 

Vyvážené složení šamponu chrání 

vlasy před poškozením, zanechává je 

jemné, lesklé a vyživené do hloubky.

Pink Mud je čistící přípravek 3 v 1 s obsahem 
rostlinných zrníček. Působí jako přirozený peeling, 
odstraňuje nečistoty z pokožky hlavy a vlasů, 
pomáhá při specifických ošetřeních po vysoušení 
vlasů nebo pro odstranění problémů s lupy či 
seborei /zvýšená funkce mazových žláz/. Může se 
použít jako lehký peeling na celé tělo. Má intenzivní 
regenerační účinky. Osvěžuje unavené vlasy a 
zabraňuje podráždění pokožky hlavy. Matným 
vlasům dává vitalitu a lesk. Lupy viditelně mizí, kožní 
maz se reabsorbuje a odstraňuje, pokožka hlavy je 
zdravější a pevnější.



Original
Best Buy

Original
Best Buy

CERA

Žehlička na vlasy
VOLUMEOX

3 v 1

Žehlička na vlasy
KIEPE K-STYLE

Kulma na vlasy
KIEPE K-TWIST

Kulma
WORLD PRO 

38 mm

Kónické kulmy
CERA WAND

Kulma na vlasy
CERA CURLY

Ø 9 - 19 mm - 630 Kč / 25,20 €
Ø 13 - 26 mm - 705 Kč / 28,20 €
Ø 19 - 32 mm - 746 Kč / 29,84 €
Ø 25 - 38 mm - 1.090 Kč / 43,60 €

Ø 19 mm - 770 Kč / 28,50 €
Ø 25 mm - 785 Kč / 29,60 €
Ø 38 mm - 860 Kč / 32,50 €

OSTER
Stříhací strojek

OSTER 616
Fén

OSTER PRO POWER

KIEPE

KIEPE

2.985 Kč / 112,00 €
1.500 Kč / 60,00 €

1.790 Kč / 70,00 €

1.700 Kč / 58,50 €

1.450 Kč / 54,70 €

555 Kč / 22,07 €

- tichý výkonný pivot motor
- hmotnost 430 g
- ochrana ostří
- napájecí kabel 3 m

- výkon 1600 W
- hmotnost pouhých 360 g
- 2 rychlosti, 4 stupně teploty
- spínač pro studený vzduch
- 3 metry kabel s ouškem 
  pro zavěšení

- destičky 44 x 95 mm
- automatické vypínání 
  po 30 min

o- teplota až 230 C

- rotace na obě strany
- průměr 25, 28 a 32 mm

o- nastavení teploty 100 - 230 C
- nano-titanový povrch

- 3 vyměnitelné páry destiček
- žehlící plochy 40 mm x 88 mm
- otáčivý kabel 2,8 m

o- teplota 100 - 180 C

- perfektní vlny
- dokonalé uhlazení

- průměr 38 mm
- otáčivý kabel 2,5 m

o- rychlé zahřátí na 200 C
- snadná manipulace

- dokonalé lokny

ŠUBERT´S ELEKTROŠUBERT´S ELEKTRO ŠUBERT´S SADY SOUŠUBERT´S SADY SOU

KLIMAZONY, SUŠÍCÍ HELMYKLIMAZONY, SUŠÍCÍ HELMY

Klimazon
TSM 1000

Sušící helma
HDR 197

676,00 €

16.900 Kč

- 5 termálních jednotek
- 5 větráků pro aktivní sušení
- 5 spínačů pro ovládání jednotlivých 
  termálních jednotek a větráků
- 4 pohyblivá ramena

- jednorychlostní
- snadná manipulace
- rovnoměrné rozložení vzduchu
- ochrana obličeje
- nastavení teploty a časovač

OSTER

HDR 197 TSM 1000

CERA

AKČNÍ 
CENA

2.200 Kč / 87,27 €

12 13

na stojanu: 3.500 Kč / 140,00 €
na rameni: 8.990 Kč / 360,00 €

obor KADEŘNÍK / KADEŘNICE

Každá sada obsahuje: 
břitva s nástavcem, pouzdro s 5 ks hřebenů, 4 foukací kulaté kartáče s průměry 16 mm, 25 mm,33 mm a 44 mm, kartáč 
oboustranný, oprašovač Standard, rozprašovač, pineta kov-plast 3 ks, klipsa motýl 3 ks, plášť stříhací, hlinikové betky 50 ks. 

SADA I

SADA III (s taškou)

SADA II (s taškou)

SADA IV (s kufříkem)

TM ® TM ®

TM ®

Sada navíc obsahuje:
- klasické nůžky Kiepe 2127 5,5´
- efilační nůžky Kiepe 252 5,5´

Sada navíc obsahuje:
- klasické nůžky Cerena Solingen Sahara 5,5´
- efilační nůžky Cerena Solingen 5,5´
- černá taška na pomůcky

Sada navíc obsahuje:
- klasické nůžky Kiepe 2127 5,5´
- efilační nůžky Kiepe 252 5,5´
- černá taška na pomůcky

Sada navíc obsahuje:
- klasické nůžky Kiepe 2127 5,5´
- efilační nůžky Kiepe 252 5,5´
- hliníkový kufřík na pomůcky

sada pro praváky: 1.650 Kč / 62,00 €
sada pro leváky: 2.150 Kč / 82,00 €

sada pro praváky: 2.500 Kč / 95,00 €
sada pro leváky: 3.000 Kč / 115,00 €

sada pro praváky: 1.990 Kč / 75,00 €
sada pro leváky: 2.490 Kč / 95,00 €

sada pro praváky: 2.650 Kč / 100,00 €
sada pro leváky: 3.150 Kč / 120,00 €

1.390 Kč / 53,00 €

1.750 Kč / 66,00 €

1.420 Kč / 54,00 €

1.920 Kč / 74,00 €

obor KOSMETIKA

SADA I

SADA III

SADA II

SADA IV

Sada obsahuje: manikúra (4 nástroje) + pouzdro, nůžky 
záděrkové ohnuté, štipky nůžkové, pilník skleněný, pilník kovový, 
pilník - leštič Profi, špička na barvení řas, špachtle tvarovaná, 
špachtle s gumou, pinzeta dlouhá.

Sada obsahuje: pinzeta kosmetická dlouhá profi, nůžky 
záděrkové, nůžky nehtové, štipky očkové, pilník kovový 17 cm, 
nástroj na kosmetiku 413, nástroj na kosmetiku 414, špachtle 
plastová, špička na barvení řas, špachtle s gumou (kopýtko).

Sada obsahuje: pouzdro na manikúru, nůžky manikúrní 
záděrkové, nůžky manikúrní nehtové, štipky očkové, pinzeta 
dlouhá profi, pilník 17 cm, pilník skleněný, pilník leštič profi, nástroj 
na kosmetiku 411, nástroj na kosmetiku 413, špachtle dřevěná, 
špachtle s gumou, špachtle plastová 2 ks, špička na barvení řas 2 
ks, štětec na nanášení masky, štěteček na barvení řas, miska 
kosmetická skleněná, lak na nehty Four Seasons.

Sada obsahuje: pouzdro na manikúru, nůžky manikúrní 
záděrkové, nůžky manikúrní nehtové, štipky očkové, pinzeta 
dlouhá profi, pilník 17 cm, pilník skleněný, pilník leštič profi, nástroj 
na kosmetiku 411, nástroj na kosmetiku 413, špachtle dřevěná, 
špachtle s gumou, špachtle plastová 2 ks, špička na barvení řas 2 
ks, miska kosmetická skleněná, lak na nehty Four Seasons

Vytvoříme Vám rovněž sadu na míru. Bližší informace na prodejnách nebo u OZ, případně nám zavolejte na 725 813 538



14 15

Plastová mycí mísa

Sibel - hluboká

Křeslo

SU 375

Křeslo

SU 2020

Křeslo

SU 575

Dětská židle

SU 1605

Dětská židle

RONA

Taburety

SU 911 a SU 912

Taburet

SU 914

Pedikérský set

s taburetem

B4710

M-INOX 

S0170060

PodnožníkyManikurní stůl

Taburet 

SU 0163

Křeslo

SU 2809

Křeslo

SU 760

#

- černý
- bílý

112,00 € 120,00 €

2.800 Kč 3.000 Kč

84,00 €

196,00 €

2.100 Kč

4.900 Kč

300,00 €

7.500 Kč

Křeslo

SU 526

272,00 €

6.800 Kč

100,00 €

2.500 Kč

64,00 €

116,00 €

50,00 €

50,00 €

1.600 Kč

2.900 Kč

1.250 Kč

1.250 Kč

256,00 €

6.400 Kč

Křeslo

SU 4240

636,00 € 256,00 €

15.900 Kč 6.400 Kč

do 80 kg

do 40 kg

496,00 €

12.400 Kč

256,00 € 256,00 €

6.400 Kč 6.655 Kč

 

 

ALBERTO

524,00 €

13.100 Kč

MARCO FILLIPO

540,00 €

13.500 Kč

Mycí mísa

MICHELE
ORFEI

Křeslo

SU 2103

Křeslo

SU 4340

Ušetříte: 2.200 Kč / 88,00 €

 

AKCE

AKČNÍ CENA: 9.900 Kč / 396,00 €

Běžná cena: 12.100 Kč / 484,00 €

KADEŘNICKÉ MYCÍ BOXY

 

 

 

 

 

272,00 €

6.800 Kč

756,00 €

97,19 €

18.900 Kč

2.450 Kč

3.880 Kč / 146,40 € 13.300 Kč / 532,00 €

- ohřívač ručníků s UV lampou
- dokonalé vyčištění

o o- teplota nahřátí 70 C - 80 C
- objem 23 l

232,00 €

5.800 Kč

- bílý

UV OHŘÍVAČ RUČNÍKŮ STERILIZÁTOR MELAG

Vozík

Protheus

Vozík

AC042

88,00 €

2.220 Kč

- zelený
- černý

- červený

112,00 €

11,28 €

108,00 €

2.800 Kč

282 Kč

2.800 Kč

Kadeřnický vozík

SU 13

- horkovzdušný sterilizator
- nerezový povrch
- nucená cirkulace vzduchu
- objem 4,2 l, hmotnost 13 kg
- rozměry š 31 x v 26 x h 42

Plastová mycí mísa

Lagoon II - plochá

68,00 €

1.700 Kč

464,00 €

11.600 Kč

PÁNSKÉ KŘESLO OBB PÁNSKÉ KŘESLO BARBURYS

LIMOUSINE A8

 
Ušetříte: 6.400 Kč / 242 €

AKČNÍ CENA: 18.100 Kč / 683 €
Běžná cena: 24.500 Kč / 925 €

černá

Držák na fén

TORNADO

(SPECIÁLNÍ CENOVÉ NABÍDKY, INDIVIDUÁLNÍ PROJEKTOVÉ SLEVY, PROJEKTOVÉ PORADENSTVÍ)


